
 
 

UCHWAŁA NR LXVI.79.2022 
RADY POWIATU W OPATOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie nadania Statutu Powiatu Opatowskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 2 ust. 4, art. 19, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LXV.72.2022 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 19 lipca 2022 r. 
w sprawie nadania Statutu Powiatu Opatowskiego (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 2642), wprowadza się następujące 
zmiany i uzupełnienia: 

1) w § 4 pkt 10 wyrazy (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 i 583) zastępuje się wyrazami (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526); 

2) w § 4 pkt 11 wyrazy (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1431 i 2052) zastępuje się wyrazami (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 735, 1491 i 2052 oraz z 2022 r. poz. 1301); 

3) w § 27 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

„4. Starosta w trybie zarządzenia wprowadza zasady tworzenia aktów normatywnych dla organów 
powiatu.”;; 

4) § 39 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada powiatu wybiera przewodniczącego oraz pozostałych członków komisji rewizyjnej określając 
ich liczbę zgodnie z zasadami wskazanymi w art. 16 ust. 2 ustawy. W przypadku nieobecności 
przewodniczącego komisji, jego obowiązki wykonuje wiceprzewodniczący powoływany i odwoływany 
przez komisję, a w wypadku jego nieobecności osoba wskazana przez przewodniczącego. Natomiast 
w przypadku braku przewodniczącego Komisji oraz wiceprzewodniczącego obowiązki przewodniczącego 
wykonuje radny najstarszy wiekiem. Komisja może również wybrać ze swojego grona sekretarza 
komisji.”;; 

5) § 46 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rada powiatu wybiera członków komisji skarg, wniosków i petycji określając ich liczbę zgodnie 
z zasadami wskazanymi w art. 16a ust. 2 ustawy. Pracą komisji kieruje jej przewodniczący wybierany 
przez członków komisji. W przypadku nieobecności przewodniczącego komisji, jego obowiązki wykonuje 
wiceprzewodniczący powoływany i odwoływany przez komisję, a w wypadku jego  nieobecności osoba 
wskazana przez przewodniczącego. Natomiast w przypadku braku przewodniczącego Komisji oraz 
wiceprzewodniczącego obowiązki przewodniczącego wykonuje radny najstarszy wiekiem. Komisja może 
również wybrać ze swojego grona sekretarza komisji.”;; 

6) § 47 ust. 5 wyrazy  „przewodniczącym tylko jednej z nich” zastępuje się wyrazami „przewodniczącym 
tylko dwóch z nich”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 2925



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu w Opatowie 

 
 

Bożena Kornacka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2925


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Ustęp 2

	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-31T13:28:17+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




